

НАКЛАДНА № ШМ000002143 від 28.12.21р.

ПОСТАЧАЛЬНИК  
Адреса

Товариство з обмеженою відповідальністю "ШТЕРН-ХЕМІКО"  
79031, Львівська обл., місто Львів, вул. Стрийська, буд.  
202

Телефон

Тел.: +38 (032) 294-97-01

р/р

UA94325990000002600501008634 в ПАТ "ОКСІ

МФО

325990 Код за ЄДРПОУ 34306849, ІПН 343068413053,

Є платником податку на прибуток на загальних  
підставах

КОМУ

Відокремлений структурний підрозділ "Педагогічний фаховий коледж  
Львівського національного університету імені Івана Франка"  
79018, м.Львів, вул. Антоновича,16

Адреса

Телефон

Довіреність

№ 17

від 28.12.21р Через: Ковпак В.П.

Підстава:

Рахунок:

Рахунок на оплату покупки № 937 від

№	Артикул	Назва товару	Од.в.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	29051-18	Ручка гелева BM8331-01 Focus /синя/	шт	10	9,9500	99,5000
2	29051-01	Ручка гелева BM8331-02 Focus /чорна/	шт	10	9,9500	99,5000
3	802800-18	Ручка кулькова BM8205-01 Jobmax /синя/ автомат. корпус асорті	шт	40	4,3000	172,0000
4	802800	Ручка кулькова BM8205-02 Jobmax /чорна/ автомат. корпус асорті	шт	40	4,3000	172,0000
5	29260-04	Ручка гелева BM8340-03 Jobmax /червона/	шт	10	6,4500	64,5000
6	33187-12	Маркер текстовий BM8903-04 /зелений/	шт	3	5,1000	15,3000
7	33187-04	Маркер текстовий BM8903-04 /рожевий/	шт	3	5,1000	15,3000
8	33187-11	Маркер текстовий BM8903-11 /помаранчевий/	шт	3	5,1000	15,3000
9	33021-11	Маркер текстовий флуор. BM8902-08 Jobmax /жовтий/ скош. 2-4мм	шт	3	4,7000	14,1000
10	24195-1	Олівець графіт. BM8510-100 HB з гумкою, трикут.	шт	50	3,3500	167,5000
11	20046	Клей-олівець 25г Buromax BM4908 PVP	шт	10	17,3500	173,5000
12	20026-2	Клей ПВА 200мл Jobmax BM4853	шт	10	16,2000	162,0000
13	19888 XBL	Калькулятор Citizen SDC-888XBL /синій / 12р.	шт	2	421,8500	843,7000
14	26388-11	Сегрегатор А4 75мм DA 624422-05 /жовтий/	шт	10	56,2500	562,5000
15	26387-05	Сегрегатор А4 75мм DA 624430-18 /бірюза/	шт	10	56,2500	562,5000
16	26802-24	Сегрегатор А4 50мм LUX BM3012-06 /бірюзовий/	шт	10	54,7000	547,0000
17	26802-23	Сегрегатор А4 50мм LUX BM3012-07 /фіолетовий/	шт	10	54,7000	547,0000
18	26008-2	Швидкозшивач А4 картон. 0,35мм BM3334	шт	50	4,3000	215,0000
19	26094-11	Швидкозшивач А4 Ердан (пластик)жовтий	шт	50	2,5000	125,0000
20	26008	Папка А4 на зав'язку 350г/м2	шт	50	4,9500	247,5000
21	17709	Стеллер №24/26 Buromax BM4201 20арк. асорті	шт	10	63,7500	637,5000
22	31017-1	Скріпки 25мм/100шт. овальні BM5022	пач	10	7,0000	70,0000
23	31159	Скоби №24/6 1000шт. BM4402	пач	10	7,9000	79,0000
24	23189-3	Лоток горизонтальний пласт. Арніка 80502 /прозорий/	шт	20	72,0000	1 440,0000
25	23213-01	Лоток вертикальний пласт. Веселка Арніка 80612 /прозорий/	шт	20	63,0000	1 260,0000
26	30118-01	Лінійка 30см пласт. BM5827-30 /чорна/	шт	5	5,5000	27,5000
27	26112-99	Папка А4 на гумках BM3913-99 /асорті/	шт	5	33,6500	168,2500
28	30116-1	Скотч офісний 12мм х 20м BM7113-01	шт	10	2,7500	27,5000
29	30011	Скотч пакувальний 48мм х 100м прозорий	шт	10	23,2500	232,5000
30	26200-1	Папка-файл А4 /100шт/ 40мм Eagle TY222	пач	2	68,8000	137,6000



31	17182	Ножиці 175мм пласт. ручки JOVMAX BM4523 /сірі/	шт	5	19,3000	96,5000
32	23285	Органайзер-вертушка незаповн. малий /чорний/ КИП OB23	шт	10	54,5000	545,0000
33	14311	Індекс-мітки 12x45мм/5x25арк. пласт. неон E20945	шт	10	6,2000	62,0000
34	14033-98	Записник 76x76мм/100арк. склеєний неон асорті BM2312-98	шт	10	11,6500	116,5000
35	18049	Зошит А6/80арк. обкл.пласт. спіраль бокова # офсет Classic BM2589	шт	10	19,0000	190,0000
36	30025	Коректор-ручка 10мл метал. наконечник	шт	10	9,5500	95,5000
37	30126	Коректор 20мл з пензликом BM1002	шт	5	6,7500	33,7500
38	22197	Гумка для графіт.олівців і чорнила прямокутна Milan ml.840 /червона-синя/	шт	5	7,0000	35,0000
39	22199	Гумка для графіт.олівців прямокутна Milan NATA ml.648 /біла/	шт	5	4,9000	24,5000
40	17131	Дирокол 20арк. Виготах BM4011 метал. з фіксатором	шт	5	105,9000	529,5000
41	21004	Стругалка з контейнером 1лезо Gros Gros MP.017611 /асорті/	шт	10	3,7500	37,5000
42	31164-4	Біндер 32мм BM5303 /чорний/ 12шт.	пач	5	26,3500	131,7500
43	31006	Біндер 51мм BM5301 /чорний/ 12шт.	пач	5	55,0000	275,0000
44	26549-18	Папка-конверт А4 на кнопці BM3926-02 /синя/ 170мкм	шт	5	11,6000	58,0000
45	26549-08	Папка-конверт А4 на кнопці BM3926-10 /рожева/	шт	5	11,6000	58,0000
46	18363	Зошит А4/192арк. # обкл.тв.пал. зшив., Patriot BM2404	шт	4	77,7500	311,0000
47	25018	Папір ксеро А4 Xerox Business 80г/м2/500арк.	пач	100	124,0000	12 400,0000
48	25159-1	Папір ксеро А4 KymLux	пач	140	124,0000	17 360,0000

Сума без ПДВ : 41 260,05

ПДВ : 8 252,01

Сума з ПДВ : 49 512,06

Загальна Вага:

11,299 кг

Площа:

м.кв.

Прописом

Сорок дев'ять тисяч п'ятсот дванадцять гривень 06 копійок

Здав  
Директор

*Ваків Богданівна*

Ваків Зоряна  
Богданівна

Отримав(ла)



*Ковнак В.*

*№17 від  
28.12.21р.*

Місце відвантаження: Львів